GALLEGOS    f£) Bucanos 
Cesionaria

Quito, 20 de abril de 2012 

Señor 

Alfredo Jiménez Yépez 

Gerente General 

MOTINGA S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Por medio de la presente comunico a Usted, que he procedido a ceder trescientas noventa y nueve (399) 
acciones que tienen el valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1.00) cada una, y 
que mantengo suscritas y pagadas en la compañía MOTINGA S.A., a favor de Bucanos S.C.C., sin 
reserva de ninguna clase, de conformidad al siguiente detalle: